
 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 235 del 29 maggio 2017 

 

OGGETTO: Contratto di Franchising Delegazione ACI Indiretta Porta Nuova - Pescara. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventnove del mese di maggio, nella sede dell’AC di Via 

del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del 

responsabile di struttura Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
  IL PRESIDENTE, 

 

 

PREMESSO che alla data del 15 maggio u.s. è scaduto il contratto di affiliazione commerciale con 

l’“Agenzia pratiche auto Barbara di Battista” affidataria della Delegazione ACI indiretta di Pescara 

Porta Nuova; 

 

CONSIDERATA la necessità urgente di procedere al rinnovo del contratto stante l’esigenza 

dell’Ente di garantire la capillarità nel territorio presidiato dalle suddette Delegazioni; 

 

SENTITO l'intervento del responsabile di struttura in merito; 

 

DELIBERA 

 

1. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 

durata di anni tre (durata 15.05.2017 – 15.05.2020) con l’”Agenzia pratiche auto Barbara Di 

Battista” CF DBTBBR77A60G878T – PI 02024810687 già Delegazioni indirette ACI di 

Pescara Porta nuova; 

2. di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 

 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


